АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «08» декабря 2023г.                                                              №46
с. Гаур

      Об отмене постановления администрации сельского поселения «Гаурское» от 5 октября 2020г. №17 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на использование воздушного пространства для выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования сельского поселения "Гаурское", а также посадку (взлет) на расположенные в границах муниципального образования сельского поселения "Гаурское" площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации"

      Изучив экспертное заключение  Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края  на постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 5 октября 2020г. №17 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на использование воздушного пространства для выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования сельского поселения "Гаурское", а также посадку (взлет) на расположенные в границах муниципального образования сельского поселения "Гаурское" площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации", администрация сельского поселения «Гаурское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 5 октября 2020г. №17 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на использование воздушного пространства для выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования сельского поселения "Гаурское", а также посадку (взлет) на расположенные в границах муниципального образования сельского поселения "Гаурское" площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации", признать утратившим силу.
    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

       3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на стенде Администрации сельского поселения "Гаурское" и разместить на официальном сайте гаур.рф в разделе "Документы".

Глава сельского поселения «Гаурское»                                  Н.А. Кириленко